2021 年 3 月 19 日

関係各位

アース環境サービス株式会社

総 務 人 事 部

3 月 19 日に開催の第 43 期定時株主総会ならびに取締役会において、次のとおり役員人事が決定

しましたのでご通知いたします。

記

取 締 役 会 長（アース製薬株式会社 代表取締役社長
アースグループＣＥＯ）

川端 克宜（新任）

取 締  役 副 会 長 松本 吉雄（昇任）

代表取締役 社 長 田渕  徹（昇任）

取 締 役 上席執行役員 管理本部長

兼 情報セキュリティ担当

田中 範親（昇任）

取 締 役 上席執行役員 営業本部長 兼 営業部長

兼 経営戦略室長

原 佳行（新任）

常勤監査役 山形 聡

社外監査役 （アース製薬株式会社 執行役員 坂本 泰範（新任）

グループ経営統括本部 経営管理部部長）

＊金井 宣人氏は取締役退任後、相談役となります。

＊勝藤 良輔氏は取締役退任後、顧問となります。

＊中野 克浩氏は取締役退任後、顧問となります。

＊三塚  剛氏は任期満了に伴い取締役を退任致します。

執行役員人事

上席執行役員 開発本部長 兼 彩都総合研究所長
兼 研究開発センター長

中尾 広次（昇任）

上席執行役員 国際本部長 寺口 征吾（昇任）

上席執行役員 管理本部 副本部長
兼 ＥＡソリューション部長

兼 経営戦略室担当

沼田 兼佳（昇任）

執 行 役 員 営業本部 副本部長 兼 営業部長補佐 三谷 桂一

執 行 役 員 総務人事部長 兼 彩都総合研究所 総務室長 伊奈 一輔（新任）

執 行 役 員 本社営業部長 永野 弘和（新任）

執 行 役 員 技術部長 福永 貞夫（新任）

執 行 役 員 営業部長補佐 兼 九州支店 支店長 五十嵐 克倫（新任）

執 行 役 員 サニテーション部長

兼 営業本部 営業推進担当部長

西田 志郎（新任）

執 行 役 員 ライフサイエンス部長 中村 吉信（新任）

執 行 役 員 営業部長補佐 兼 関東支店 支店長 礒山 裕美（新任）

執 行 役 員 営業本部 教育担当部長

兼 ライフサイエンス部 部長補佐

兼 本社営業部 部長補佐

服部 武格（新任）

執 行 役 員 学術部長 寺岡 雄志（新任）

執 行 役 員 営業部長補佐 兼 北信越支店 支店長   石倉 和秀（新任）

＊筒井 正造氏は常務執行役員退任後、エンビロフェロー 開発本部 顧問

 兼 品質保証責任者となります。

以 上